

Заказчик : ГУП " ЕРЭС "

Форма 2В

Подрядчик : ООО " Венеция-Групп "

Акт приемки выполненных работ № 67 за август 2021г.Пристройку здания РУ-10кв. к зданию ТП-165 по ул. Ленина в с. Карагаш Слободзейского района., ГУП ЕРЭС*(наименование работ и затрат, наименование объекта)*

договор № 17-06/335 От 24.06 2021г.

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы			Общая стоимость				
					Всего	В том числе		Всего	В том числе			
						Осн.З/п	Эк.Маш.		З/пМех	Осн.З/п	Эк.Маш.	З/пМех
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
<b>Раздел 1.</b>												
5	Е9-82	Монтаж из одиночных профилей вертикальных связей в виде ферм для пролетов до 24м при высоте здания до 25м ( Ск1=9шт)	т	0,058	28,7	9,88	7,9	3,01	1,66	0,57	0,46	0,17
6	С121-1891	Стропильные конструкции Ск1	т	0,058	308				17,86	0,00	0,00	0,00
19	Е9-31	Монтаж стен из многослойных панелей заводской готовности при высоте зданий до 20м	100м2	0,898	248	79,1	98,8	37,1	222,70	71,03	88,72	33,32
20	С121-2122	Панели стеновые " Сэндвич " толщ. 80мм	м2	91,8	15,5				1422,90	0,00	0,00	0,00
21	Е9-27	Монтаж кровельного покрытия из многослойных панелей заводской готовности для зданий высотой до 40м	100м2	0,784	60,8	15	44,5	15,3	47,67	11,76	34,89	12,00
22	С121-2132	Панели кровельные " Сэндвич " толщ. 100мм	м2	81,4	14,9				1212,86	0,00	0,00	0,00
29	Е20-409	Установка решеток жалюзиных стальных подвижных и неподвижных площадью в свету, м2, до 0,25	шт	3	1,06	0,84	0,05	0,02	3,18	2,52	0,15	0,06
30	С130-1474-А	Решетки жалюзиные неподвижные размером в мм 1600x600	м2	2,88	4,92				14,17	0,00	0,00	0,00
31	Е9-118	Монтаж конструкции дверей	т	0,062	40,3	35,9	0,2	0,05	2,50	2,23	0,01	0,00
32	С121-1971	Стоимость конструкций дверей	т	0,062	312				19,34	0,00	0,00	0,00
Итого прямые затраты по разделу 1									<b>2964,85</b>	<b>88,11</b>	<b>124,23</b>	<b>45,55</b>
<b>Монтаж металлоконструкций</b>									<b>2947,50</b>	<b>85,59</b>	<b>124,08</b>	<b>45,49</b>
<b>Общестроительные работы</b>									<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Сантехнические работы</b>									<b>17,35</b>	<b>2,52</b>	<b>0,15</b>	<b>0,06</b>
		Наименование затрат	%	от					сумма			
<b>Прямые затраты:</b>												

а) Материалы						2 752,51			
б) Основная зарплата						88,11			
в) Эксплуатация машин						124,23			
<b>Итого прямые затраты:</b>						<b>2 964,85</b>			
Накладные расходы от ПЗ на сантех.раб.		13,3%	17,35			2,31			
Накладные расходы от ПЗ на строй.раб.		20,0%	0,00			0,00			
Накладные расходы от ПЗ на м/монтажные раб.		8,6%	2947,50			253,49			
Накладные расходы от ЗП на пуско-наладочные раб.		65,0%	0,00			0,00			
Накладные расходы от ЗП на монт.обор.		80,0%	0,00			0,00			
Накладные расходы от ЗП на монт.эл.обор.		87,0%	0,00			0,00			
<b>Итого накладные расходы:</b>						<b>255,80</b>			
<b>Итого:</b>						<b>3 220,65</b>			
Плановые накопления		8,0%				257,65			
<b>Итого:</b>						<b>3 478,30</b>			
Непредвиденные затраты		0,0%				0,00			
<b>Итого СМР в ц.1984г.:</b>						<b>3 478,30</b>			
<b>ИТОГО СМР в ц.1991г.</b>		1,54				5 356,59			
Зарплата в СМР 1984 г. (оснз/п+0,3*эксп.маш+0,4*накл.р.+0,52*зим.уд.+0,16*непредв.р.)						227,70			
Соцстрах		25,0%				56,93			
<b>Прочие затраты:</b>									
Дополнительные отпуска (0.4% от "итого с план.")		0,40%				13,91			
Увелич-е оплач.отпуска (3% от (зп84-0.22*накл.р))		3,0%				5,14			
Перевозка рабочих (2,5%*0,3 от "итого с план.")		0,75%				26,09			
<b>Итого:</b>						<b>45,14</b>			
Соцстрах		25,0%				11,29			
<b>Итого по прочим затратам:</b>						<b>56,43</b>			
<b>Стоимость в действующих ценах</b>									
З/плата в тек.ценах (зп84+соцстр)*Кзп*Кдог						77,670			
Стоимость работ и услуг (смр84-мат.рес-план.нак-зп84-0,5*соц.стр)/0.791*курс уде						16,10			
Стоимость прочих затрат итого проч.*Кзп+(пер.раб.2,5%*0,7*итого с накл.и план.)/0.791*курс уде									5 537
Компенсация удорожания стоимости эксплуатации строительных машин									
Изготовление силами подрядчика (Приложение № 2 к смете)									716
<b>Итого в действ. ценах</b>									<b>32 676</b>

Рентабельность		15,01%				4 905		
<b>Итого:</b>						<b>37 580</b>		
Материал заказчика ( приложение № 1 )						138 297,67		
<b>Итого по акту</b>						<b>37 580</b>		



Директор ООО "Венеция Групп"  
Зуев. В.А.



Генеральный директор ГУП "ЕРЭС"  
В.И Сырбу  
Тех. Директор ГУП ЕРЭС


А.С. Раскола

Директор по обеспечению производства ГУП "Е РЭС"  
П.Е. Матвеев

Начальник ПТО ГУП "ЕРЭС"  
Д.С. Сырпуев

Состав и объем работ подтверждено  
Наг. С.п. РЭС

 Ескин А.В.

Состав и объем работ проверено  С.В. Соколов,

Перевод в текущий уровень цен  
выполнен согласно Методике  
и наг. ПТО Иск. Л.А. Сазонова